エコトープ利用者様ご家族様

面会の実施方法変更と外出外泊について

日頃、皆様には、当施設の運営並びに新型コロナウィルス感染症等の感染防

止対策について、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

早速ですが、令和 6 年 11 月 11 日（月）より、面会方法と外出外泊について

緩和することといたしましたので、ご案内いたします。

                記

１ 面会方法について （予約不要）

  1 階受付にて健康チェック表に記入し、手指消毒、マスクを必ず着用し

た上、利用者様居室へお願いします。尚、抗原検査は不要です。

面会時間 原則 8：30～17：30  15分程度 2 名様迄（18 歳未満不可）

（洗濯物交換は、20：00 玄関施錠まで）

２ 外出外泊について

 インフルエンザと新型コロナの両方のワクチンを接種している利用者

様に限り、外出外泊を許可いたします。

  冠婚葬祭の場合は、接種の有無に限らず、外出外泊を許可いたします。

  上記、いずれも場合も帰所時に抗原検査を実施いたします。

   万一、外出外泊時に症状が出た場合は、至急施設に連絡をしてください。

   感染等が疑われる場合は、原則 1 週間は自宅待機をしていただきますの

   でご了承お願いします。

３ その他

    近隣施設や周囲の感染状況により、面会や外出外泊が、中止となる場合

があります。

   ご不明な点などがありましたら、事務室までお問い合わせください。

 今後とも施設の感染防止対策に皆様のご協力をお願い申し上げます。

                令和 6 年 11 月 11日

介護老人保健施設エコトープ 施設長

（エコトープ TEL 0547-45-0111）